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hemmet att Palme blivit mördad. Han menar att man ju reagerar då man hör det på radion och att det då blev surr på de personer han träffade. Han uppger att han brukade lämna hemmet vid 11 12 tiden på lördag förmiddagarna och att han kanske gjorde så även denna dag. Vart han då tog vägen det vet han inte, Men han menar att han kanske gick hem till någon kompis. På fråga om han träffade Krister Pettersson den 28 februari eller den 1 mars 1986 så säger Hågge att han nog inte gjorde det. Vid den här tidpunkten så umgicks Hågge och Spinnars väldigt mycket. De var då nere vid Sollentuna Centrum. HÅgge säger även att nog Krister Pettersson var i Sollentuna Centrum vid den tiden. Han menar att de träffas allihopa i Sollentuna Centrum som normalt

där. Han kommer ihåg att alla pratade om Palmemordet. Reaktionerna Hågges sällskap var inte särskilt positiva, utan de tyckte att det var väldigt hemskt det som hade hänt.

Higge säger att han är socialdemokrat och alltid varit det. Han tyckte det var fruktansvärt.

Krister Pettersson såg likadan ut då som han såg ut här i december månad 1988. Hågge menar att det inte var någon skillnad på honom till utseendet.

Vid den här tidpunkten kring 1 mars så gick Krister Pettersson oftast klädd i en midjekort svart jacka. Det är den jackan Hägge kommer ihåg att han använde under vintern. Krister Pettersson brukade bara ha midjejackor. Ulf Spinnars har flera jackor men han gick bla klädd i en skinnjacka och i bland under vintern hade han en mörklılå täckjacka som gick ner till grenen.

Hågge kan inte säga någon bestämd dag då han träffade Krister Pettersson i centrum dagarna kring den 28 februari 1986. Han menar att han nog träffade honom både före den 28 och dagarna efter den 28 men att han inte kan precisera någonting. Men han säger att de alltid träffades i Sollentuna så varför skulle de inte ha gjort det även vid denna tidpunkt. Hågge säger att om det vore någoting särskilt med Krister vid den här tidpunkten så skulle han nog ha märkt det men han säger att Krister alltid varit som han är idag.

O

Hylls on blanketten används som forte sllningsblad

Ex 1: Till
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